
ZávěrkovýJi-St č. EL-2Q220429-1815;2_
(pro bmzovní obchody se slevou elektřinou v rámu sdružených služeb dodávky elektñny)

Číslo aukce. 1815 Datum konání bwzovniho shromáždění? 29. dubna 2020

 

 

Dodavatel (prodávající): Pražská plynárenská. a. s.

Zapsán w OR vedeném Městským soudem v Praze. oddíl 8. vložka 2337
Sídlo: Näodni 37. 110 00 Praha 1 - Nové Město
lco; 60193492 DIČ; 0260193492
Baritovni spojení: 43780116021710100

Zastoupen:
Jméno a přijmení makléře W
Evidmčni číslo makléře w---

Odběratcl (kupující): Vojenská zdravotní pojišťovna Om republiky

Zwsán v. OR vedeném u Městského soudu v Praze. sp zn. A 7564
Sídlo; Male náměstí 11727, 500 03 Hradec Králové
ICO. 47114975 Duc; CZ47114975

Organizační jednom:: Vojenská zdravotní poiišťcwna Hradec Králové
Bankovní spojení&#39; 2011300091l0710

Zasíoupen:
_ _ _ 1

Jmeno a příjmení makléře&#39; w
Evidenční číslo makléřet _:-:-+-&#39;

 

Popls produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napčťove hladině nízkého napětí

Počet odběmych mist: 4

Termín dodávky: 1. 1. 2021 - 31. 12. 2022

Celkové množství dodávky: se mm

„

Jednodcová cena !mon-I) CZK/[mm

*Distribuční sazba

y
Nízký tatil Vysoký mit

cnw - 1 §01
íçozu _ 17901 x

łC0341
V

V&#39;

m-
7

1 301

925“
V

1 95 1, 335 1

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu Č 1

Zílčmací období: rok - vyúčtování bude provedeno 1× ročně v termínu dle

penodlckých odečtů příslušného provozovatele distribuční

soustavy

Splatnost zúčtovaci faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacilo obdobi: malém - splatné k 15. dni měsíce ve výši 80%

předpokládaného objemu měsíční dodávky.

Ostatní podminky:

Dodavatel bude odbčfnlcli účtovat dodávku samostatnou fakturou v hahnne (papírové) podobě za každé

odbémé místo zvlášť

 Memnrmsšosvwmmumm 97:00”me

 



.
(teritorium

.A
muni elitu „Alma

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy samostatným předpisem a samostatným daňovým

dokladem o přijetí platby v listinná (papírové) podobě každé odběmě místo zvlášť.

Dodavatel ie povinen na výslovně vyžádání jednotlivého odběratele:

- používat elektronickou talduru s následným zasláním faktury v papírové podobě
- namísto faktury za každé jednotlivě odbémé místo používat sloučenou fakturu s rozpísem jednotlivých

odběmých míst.

- namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každá jednotlivě odběrné misto používat

sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rocpisem jednotlnrých odběrných mist.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkretni kontaktní osobu.

která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity. řešení

reklamací souvisejících s fakturaci. včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných míst.

apod.

Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkový list ve veřejně přístupných evidencích,

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběmých

místech v elektronicke podobě ve formátu XLS do 28.2 2022 centrálním odběrateli Vojenské zdravotni
-44 &quot;Lv&#39;;r~°~_1--v- __

pojišťovně ČR na emailovou adresu W..-
_

 

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství sílové elektřiny do odběrného místa odběratele,

v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkověho listu) v kvalite podle příslušných

platných právních přemísů. pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy

nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2&#39; Za sjednané mnoáství dodávky silově elektřiny se považuje skutečné dodané a odehrané množství

elektñny v odiernem místě ocběratele. Celkové mnoiutví dodávky silove elektřiny uvedene na

závěrkověrn listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3 Dodávka silove elektřiny se uskutečňuje v natet&#39;ově hlad&#39;ně nízkého napětí v souladu s hodnotou

hlavního jističe před měřicim zůzenim.

4. Dodávka slově elektřiny je splněrs přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřicí

zařízení do odiěmého mista odběratele. Měření dodávek. včetně vyhodnocování a předávání výsledků

měření je zajišťována provozovatelem d&#39;stríbučni soustavy podle příslušného platného právního

předpisu&#39; Pokud provozovatel deletribučni soustavy evíduje jiny údaj o typu měření. než je údaj uvedeny

v zavěrkovém listu. platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistí na vlastní jméno a na vlaaní úóet pro odběmé místo odběratele dopravu

elektñny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy

jménem a na účet odběratele smlouvu o distribucí elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí. aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční

soustavy smlouvu o distriiucí elektñny do odJěméhO místa a dále je povinen poskytnout dodavateli

k uzavření smlouvy o drstrbuci elektřiny nezbytnou součinnost Dodavatel je oprávněn pověřil uzavřením

smlouvy o distribucí elektřiny do odběrného místa třetí osobu. avšak odpovědnost vůči odběrateli za

uzavření takove smlouvy nese sam

7. Dodavatel je povinen ve smyslu pñslušneho platného právnü-io předpisu převzít závazek odběratele

odebrat elektřinu z elektrízáčni soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odJěratele vztahující

se k odbérnenw místu odběratele (dále .přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele&#39;). Z důvodu

přenesení odpovědností za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mit pro dodávku eleldñny do

odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkověho listu) jineho nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednana dodávka elektñny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo

provozovatelem distribuční souaavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.

Odborná místo s odaěrem elektřiny ze zařízení distnbučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou

jističe nüi než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č 2

 
mmmvmmummnmmmo mamma



&#39;

(Human-su
unumuul mm um

Odběrna mista s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou ,shoe
před elektromércm 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních c 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujíclch regulačních opatření v prípade hrozícího nebo stávajícím
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel r ocbératel jsou povinní v prípade hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odbératel je povinen pñ odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkoveho listu)
respektovat podminky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční somtavy a dale je
povinen udržovat orběmá zařízení ve stavu. který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

1. Odběratel je povmen nplaüt dodavatei za dodávku elektřiny cenu. která je tvořena

a) cenou za silovou elektřinu
.

b) cenou za distribuci elektřny. systémové služby a ostatní související služby. která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy. zejmena cenovými rozhodnutím příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektr&#39;ny se úč&#39;mjí v zúčtovacim období fakturami. ktere musí mít náležitostí daňových dokladů
podle příslušných právních predpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektňny. daň z pňdané hodnoty. poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovaclho období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidel-ie zálohy. pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkove předpokládané platby
odběratele za příslušné fäduracní období včetně daně z pñdane hodnoty. Dodavatel je pov&#39;men po
uzavření burzovního obchodu (zavérkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkani uzavřeného
burzovního obchodu (záverkoveho listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh

5. Zálohy zaplacené odberatelem na pñslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořadany ve faktuře

za ničím/asi období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohamr. který je
nedoplatkern odběratele. je odberacl povinen zaplatit dodavalei v tamínu splatnosti faktury. Rozdíl

ve falduře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými záloharní, který je přeplatkem odběratele. dodavatel

vrati odběrateli v terminu splamosti laldury na bankovní ucet odběratele uvedený v zaventovem listu

s použlím variabiního symbolu uvedeného na laktuře. Pokud není burzavnírn obchodem sjednáno jinak.
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odíératele převádět do dalšího zúčtovaclho obdobi. däe

je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacim obdobi. přióemł převod
a zapoäení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostné v umenekě měně. pokud není buaovnim

obchodem (závěrkovým istem) sjednana jiná měna, na bankovní ucet dodavatele uvedený na příslušno-
lalduñe s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilnim symbolem. nebo p poukáže na jný bankovni ucet dodavatele, než je uvedeno

na faktuře. je dodavatel oprávněn platbu vratit WW! jako nerdenlifikovaelnou a účtovat úrok

z prodlení za opožděné placení od dala splatnosti faktury až do obú&#39;žení správné poukázané platby.

7. Zaplaoením plateb se rozumí připsání přislušnt: částky na banlmvni ucet dodavatele. Přpadnelí den

splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního voha nebo klidu. je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den

8. V případě prodení odběratele s úhradou jakekoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu). je orběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0.05 96 z dlužné částky
za každý den prodlení

9. V případě. že je odběratel v prodlení s úhradou jakekoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního

obchodu. má dodavatel pravo zaslat odběrateli písemně výzvy čí upornínky k placení. Odběratel ie
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
I: placení

 
MmmvaSOCvWNadhenmm 92530::ka

  



WM &#39;UI-lh nwm

10. V pñpadě prodlení dodavatele s úhradOu pakekoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovmho obchodu

(ávěrkověho Estu). je dodavatel povinen uhradit oměratelí úrok z prodlení ve výší 0.05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

Reklamace

1. ZjistÍ-IÍ odběratel chyby nebo omyly pñ vyúčtování dodávky elektñny dle uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu). má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí

mit písemnOu formu a jeií uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela :yes/ne chyby.

nedohodne-li se odběratel a dodavatel Jinak

z Dodavatel je povinen reklama:: prozkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve

hůtách stanovených příslušným právními předpisy

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerusd nebo omezit v nezbyhém rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního

obchodu (závěrkověho listu) v odborném místě v případech neoprávněného odběru. který je definován

příshašnými platnými právními preco-&#39;sv

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektñny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno

provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného

odběru a bude provedeno na naklady odběratele

3- Přerušením nebo omezením dodávky elektñny v pñpadech neoprávněného odběru neva-rika odběrateli

právo na náhradu škody a ušleho ::elm na dodavateli a na DW“ distribuční soustavy.

at Odbératel ,e povinen uhradit dodavatei nädady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením

dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Miami od bumovniho bmw

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového Instu) v případě:

a) podstatněho porušení povinností - podmínek burzovního obchodu (závěrkoveho listu) odběratelem.

b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu

neoprávněného odběru elektřiny.

c) je-lí odběratel v úpadtu nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatne porušení pov&#39;nností - podmínek burzovního obchodu (závěrkověho listu) odběrdclcm se

považuje zejmena.
a) ie-li odběratel r přes doručení výzvy nebo uporninky k placení v prodlení se zaplacením peněžrteho

závazku vyplývajícího ze závěrkověho listu trvąíciho déle než 14 kalendářních dni. ze&#39;pněna v prodlení

s placenim záloh nebo faktur za dodávku elektřiny. smluvních pokut. vyúčtováním úroků z prodlení

nebo škody. nákladů spojených s upomínáním. zahájením přerušení . přerušením, zajištěním obnovení

nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) porušíoli odběratel podstatně pov&#39;mnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

3. Odběratel ,o oprávněn odstomi od burzovního obchodu (zaverkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností - podmínek burzovního obchodu (závěr-kmene listu) dodavatelem

b) jo-i dodavatel v upaaru nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatne porušení povinností - podmínek burzovního obchodu (závěrka/eba listu) dodavatelem se

považuje zejmena.
a) bezdůvodně přerušení. omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem.

b) bezdůvodně nezajršteni dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele.

c) je-Ii dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitěho
závazku vyplývajícrho ze závěrkového IISIU trvajícího déle než 14 kalendářních dnů.

d) poruši-lí dodavatel podstatné povinností - podmínky zvlast&#39; specilíkované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

 

MMWVWVWMMWU Seamłrcenemw



5. Odstoupení od bumovního obchodu (zavěrkoveho listu) musí být provedeno písemné a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní strane, nebo pozdějším them, který je
v oznámení o odstoupení odstupuíicí smluvní stranou stanoven Odsłuoující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (zavérkového ñstu) příslušnému provozovateli distribuční

soustavy

Komunílałmmgvirú

1. Korespondence. oznámení či jiné sdělení ucínéne mezi smluvními stranamr na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkoveho listu) musí mit písemnou podobu a musí být v Českém iazyce (dále
„písem,

2. Písemnosti se povatwi za doručené:

a) osobním doručením a předáním kontaktní osobe smluvní strany. která je adresatcm.
b) pátým kalendářním dnem ode the odeslání doporučeneho dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresálem. nebo dřívějším dnem doručení.
c) zpětnýrn potvrzením laxové nebo elektronicke zprávy, která byla odeslána na kontaktní lanové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresatem

3. Smluvní strany jsou povrnny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv zmeny v kontaktních údajích. Za
doručené bud0u povaboväíy i písemnosti, ktere se vrátí odesílaiicí smluvní strane jako nedoručené

v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou. která je adresátem

 
  

   

Kontaktníúdaje:

Dodavater&#39;í&#39;ířř&#39;ří “vé_&#39;;_;^wrš^&#39;:*”t . &#39;Leirřš

Odbératet 7**: 1 ř Ů
„ Í. !jsłľuvr

Mlšcnliyoit

1. Dodavatel a odběratel se zavazují. be neposkytnou závěikový list jako celek anr jeho část (která není

veřejné známa) a neveřejné informace z ného plynoucí třetí osobě bez predchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany. kromě případů. kdy jím zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje pñslusný
právní předpis

2 Dodavatel a odběratel se zavazuii pñrnout technicka a organ&#39;mcni vnrtřni opatření k ochraně neveřejných
informací zejmena důvémých informací a osobních údajů.

Předcházení ,i kmm

1. Dodavatel a odběratel jsou povinní navzájem se informovat o všech skutečnostwh. kterých jsou sí

vědomi. a které bymohly vest ke skodám. a jsou povinní usilovat o odvrácení hrozicích škod.

z Dodavatel a odběratel sezprosh&#39; povinností k náhradě skodyza podmínek dle ustr § 2913 zákona

č. 8912012 Sb.. občanský zákoník v plamen znění. nebo za podmínek vyplývajících ze zákona

č; 45812000 Sb.. o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Qstatni IIIB! nání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřny mezi držitelem licence na obchod

s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odberalelem). uzavřenou podle zákona č. 8912012 Sb..

občanský zákoník v platném zneni. zakona č. 458/2000 Sb.. o podnínkách podnikání a o výkonu státní

správy v energetických odvětvích v plamem zneni (Energeudiý zákon) a příslušných souvisejících
právních předpisů

 

2. Dodavatel a cibératel jsou povrnnr postupovm pír plnění poúnínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závérkoveho listu). platnými pravidly
pmnva&#39;ní dístrimční soustavy místně prislusného provozmalele distribuční soustavy. příslušnými

právními předpisy a technidrýmí nonnaní.

 öowmmñuvmssocvwmmm šrwscmn

 
 



Cannaderm
mamma MIA nwm

3. Odbératel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odbémem místě v případě. kdy dodavateli doloží. že

montuje odběr eleklñny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odbornému místu nebo z důvodu

fyzické likvidace odběrného místa (žrvelní pohroma. demolice). V takovem pripade je dodavatel povínen

ukončit dodávku eleldñny do odběrného místa nejpozdéjn do 30 kalendářních dnů ode the oznárnerd

odběratele o ukončení odberu elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a orběraoel jsou se souhlasem burzy oprávněn dcmčit plnění burzovního obchodu

(závěrkoveho listu) rovnez vzáiemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovniho obchodu (závemoveho listu) se ke dní zahájení sjednané dodávky elektr&#39;my do

odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektñny do tohoto odběrného

místa. které byty uzavřeny mezi dodavalolem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci pm

uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se Jakékoliv ustanovení závěrkovoho listu dostalo do rozporu s platným právním řádem

České republiky či mezinárodní smlouvou. kterou je Česká republika vázána. bude tämvéto ustanovení

automatidry považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy Tato skutečnost

nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odaératel jsou povinni vynaloží veškeré úsilí k tomu. aby byly případné spory vyplývající

z burzovního obchodu (závorkového listu) urovnány smírnou cestou. k tomuto vyvihou vzájemnou

součinnost,

Rozhodčí doložka:

Veškeré spory vzndrajíCí z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s nim. které se nepodañ

odstranit jednáním mezi stranami, budou s konečnou platnosti rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem

ph Českomoravské komodílní burze. který je stálým rozhodčím soudem podle § 13 zákona č 216/1994 Sb..

o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů. podle jeho Řádu. a to jedním nebo třemi rozhodcr&#39;

ustanovenými v souladu s uvedeným Rádem.

V Kbdně dne 29. 4. 2020

za dodavatele za odberalete

 

MWyvrmSSD-Evnmámmmmhonąpen mame?



 

 

 

 

  

 

 

    
 

  

 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

mw;

3

12

I

4mm

umí

1

i

k

Ivanu

2302!!
L:

~

Leon
l

k

o

co

co;

&#39;am

!WW

9m

&#39;Mania

om;

wow“

Mama;

vnumx
m

c

mo:)

:zspuzomnmu

mm

sumu
oo

eps

?mu

mam
-

r

!Mam

mw

*

MW&quot;

:co:
u

u
-

na:
u

L

a

-

oo

m

&#39;mu

mw“

::u

&#39;Kmndm

mi;

mamka;

umu-am

&quot;MM
oo

c

“miumoovwm

mm

:nu-:H
oo

m

&#39;mu

mnm

mw

mqçcvm
c

mnm

mnm

I

“

íbmw::

::our
lt

-

nou.

o

k:
zoo

&#39;mu

mw»

mw

Mans»

Im;

mnm

nwm

mw

sz

s

umainaomoommml

t

mw

:cam
co

one
*cs

MW!!

um
-

z

:men

7

t

mnm
A

zzoz&#39;z
l&#39;

At

dceru
i

o

y

1.0

o»

&#39;NM

WII-!Iz

&#39;41mm

&quot;&#39;09

mnm

www

!1mm
cc

tjgmhumsnammlsm

“won
to

(m

&#39;mas

vmnzguzabm
_

_t_

um

í

k

m

.www

T

mw

goa-!Mil

mm

01mm

jm»

61;;

.

mu

Mill&quot;
M

&quot;NW

3mm

&#39;umi

m

mm

040099000

mw

m

om;

j&#39;ł&#39;ld;

mv

nula-:mo

“nas

&quot;MI

&quot;NWR&quot;
l

&#39;?

“GW

exam

vam

„mama

ů

wswmom)

a

 


